

TF SERVICE & MONTAGE ApS GRAM

Torvegade 17
6510 Gram

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2019

Tommy Feddersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TF SERVICE & MONTAGE ApS GRAM
Torvegade 17
6510 Gram

Telefonnummer: 22840751

CVR-nr: 35852107
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og produktion, samt andet efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -86.675, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 563.372, og en egenkapital på kr. 346.573.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 618.243 | 721.474 |
| Personaleomkostninger | | -598.468 | -632.513 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -130.300 | -130.300 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -110.525 | -41.339 |
| Andre finansielle indtægter | | 19 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -651 |
| Ordinært resultat før skat | | -110.506 | -41.990 |
| Skat af årets resultat | 1 | 23.831 | 8.521 |
| Årets resultat | | -86.675 | -33.469 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | -194.675 | -139.269 |
| I alt | | -86.675 | -33.469 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 100.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 100.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 18.996 | 49.296 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 18.996 | 49.296 |
| Anlægsaktiver i alt | | 18.996 | 149.296 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 177.720 | 104.896 |
| Tilgodehavende skat | | 7.302 | 19.960 |
| Tilgodehavender i alt | | 185.022 | 124.856 |
| Likvide beholdninger | | 359.354 | 485.555 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 544.376 | 610.411 |
| Aktiver i alt | | 563.372 | 759.707 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 158.573 | 353.248 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 346.573 | 539.048 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 26.529 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 26.529 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 20.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 194.538 | 172.254 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.261 | 1.876 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 216.799 | 194.130 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 216.799 | 194.130 |
| Passiver i alt | | 563.372 | 759.707 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 353.248 | 105.800 | 539.048 |
| Betalt udbytte | | | -105.800 | -105.800 |
| Årets resultat | | -194.675 | 108.000 | -86.675 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 158.573 | 108.000 | 346.573 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -2.356 | -18.040 |
| Ændring af udskudt skat | 27.087 | 26.561 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 23.831 | 8.521 |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervede patenter. kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 500.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 500.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -400.000 |
| Årets afskrivning | -100.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------|
| Kostpris primo | 151.500 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 151.500 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -102.204 |
| Årets afskrivning | -30.300 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -132.504 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 18.996 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |